品番 : EA351DL-10
品名 : 10A 蒸気用ユニオンパッキン
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 460円（税抜）／ 円（税込）506
カタログ価
格
460円（税抜）／506円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1463ページ
（2026/04/02 02:12現在）最新在庫： 30
仕様
配管用ガスケット、熱交換器用ガスケット、圧力タンク用ガスケットとして
材質 膨張黒鉛 適用流体 水、蒸気、溶剤、排ガス、空気等
ペースト不要
厚み 1.5mm 耐熱温度 -240～420℃(蒸気は650℃ま
で)
圧力限界 25MPa(一般フランジ) 呼び径 10A
内径 21mm 外径 28mm
重量 0.63g 使用温度範囲 -240～420℃